ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Rua Cel. Álvaro de Moraes, 1.515 – Montenegro/RS – CEP 92510-050 - Fone/Fax: (51) 3632-3303

E-mail: camara@montenegro.rs.leg.br – site: www.montenegro.rs.leg.br

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.º ______/2023

Gabinete do Vereador, 11 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado

ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Pavimentar as ruas Carlos Petry, Carlos Lourival Lampert e Caracol

(rua da escola) no bairro São Paulo. As ruas encontram-se intransitáveis, gerando

descontentamento e reclamações por parte dos moradores e dos que ali trafegam.

Vereador Paulo Azeredo
                                                                    PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Paulo Azeredo

482

		2023-05-11T09:36:05-0300
	PAULO EUCLIDES GARCIA DE AZEREDO:23112875087